HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:        /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Khai, ngày       tháng      năm 2024

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Phó ban pháp chế

HĐND Thị trấn Tân Khai, khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HĐND THỊ TRẤN KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026
KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày
19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của
Ủy ban thường vụ Quốc hội  về việc  ban hành quy chế hoạt  động của
HĐND;

Căn cứ  Hướng dẫn  833/HD-UBTVQH14 ngày  02/6/2021  của  Ủy  ban
Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất
của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Căn cứ Công văn số 372-CV/ĐU ngày 17/4/2024 của Đảng ủy thị trấn Tân
Khai về thuận chủ trương nhân sự bổ sung ban pháp chế HĐND thị trấn nhiệm
kỳ 2021 – 2026.

Căn cứ kết quả bầu bổ sung chức danh Phó ban pháp chế tại kỳ họp chuyên đề
HĐND thị trấn khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Phó ban pháp chế Hội
đồng Nhân dân thị trấn khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026, đối với bà Lê Thị Hiền.

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân thị trấn hoàn tất hồ sơ, thủ
tục phê chuẩn kết quả bầu bổ sung chức danh Phó ban pháp chế Hội đồng nhân
dân thị trấn theo quy định.

Nghị quyết này đã được thông qua tại kỳ họp chuyên đề của Hội đồng
nhân dân thị trấn khóa XII,  nhiệm kỳ 2021-2026,  ngày 25 tháng 04 năm 2024  và có
hiệu lực thi hành kể từ ngày thông qua ./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND huyện;
- TT Đảng ủy thị trấn;
- TT. HĐND – UBND thị trấn;
- TT. UB MTTQ VN thị trấn;
- Các Ban của HĐND thị trấn;
- Đại biểu HĐND thị trấn;;
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Thủy

	Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Phó ban pháp chế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T16:41:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hà Thị Thủy<hathithuy.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:06:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:07:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:07:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:07:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!